

商品カルテ (1)

商品名	承認日: 2013/04/13	発行日: 2013/05/07	規格	400g (10個入)	カートンサイズ	H 325mm*W 305mm*1 115mm	商品サイズ	102*46*15		
SF 鮭ムース40			人数	10袋	カートン込重量	4410g	包装後サイズ	163*115*61		
商品コード	配合No.	袋材質	荷姿	単箱	JANコード	4979515338044	風袋込重量	406g	賞味期限	12 ヶ月
30033804	11-0054-01	-	カートン	-	フタ材質	-	トレー材質	-		
		カートン期限表示印刷			賞味期限	12.11.24/111124				

ヤヨイ食品株式会社

「五訂食品成分表による
自社計算値」

栄養分析 (100g 中)	
エネルギー	213 kcal
水分	64.2 g
たんぱく質	11.8 g
脂質	14.8 g
炭水化物	7.5 g
灰分	1.6 g
ナトリウム	441 mg
カリウム	150 mg
カルシウム	13 mg
マグネシウム	13 mg
リン	105 mg
鉄	0.2 mg
亜鉛	0.3 mg
銅	0.03 mg
マンガン	0.01 mg
ビタミン	
レチノール	4 μg
カロテン	0 μg
βカロテン	4 μg
D	10 μg
E	2.3 mg
K	0 μg
B1	0.06 mg
B2	0.08 mg
ナイアシン	2.1 mg
B6	0.20 mg
B12	1.9 μg
葉酸	8 μg
パントテン酸	0.44 mg
C	1 mg
脂肪酸	
飽和	1.14 g
一価	2.90 g
多価	3.89 g
コレステロール	23 mg
食物繊維	0.2 g
食塩相当量	1.1 g

原材料名 (内容組成)	(%)	アレルギー表示対象物質	現在使用産地
鮭	30.0	さけ	国内産
魚肉すり身	20.0	(魚介類)	国内製造
植物油脂	13.1	-	国内製造
たまねぎ	7.9	-	国内産
こんにやく加工品	2.9	-	国内製造
水あめ	2.5	-	国内製造
卵白	0.5	卵	国内産
乾燥卵白	0.4	卵	国内製造
乳たん白	0.3	乳	ハンガリー製造
水	15.3	-	-
調味料	7.1	-	-

原材料名 (調味料内訳)	(%)	アレルギー表示対象物質	現在使用産地
魚介エキス	2.3	さけ	国内製造
砂糖	1.0	-	国内製造
食塩	0.5	-	国内製造
香辛料	0.1	-	国内製造
加工デンプン	2.4	-	アメリカ製造
乳化剤	0.4	-	国内製造
アミノ酸	0.3	-	インドネシア製造
着色料	0.1	-	国内製造

添加物表示
加工デンプン, 乳化剤, 調味料 (アミノ酸), 着色料 (紅麹, クチナン)

尚、原料につきましては、現在上記産地原料を使用致しておりますが、天候不順、感染症、家畜病等 調達事情により、他の産地に変更する可能性があります。ご了承いただきますようお願い申し上げます。

試験成績書

採取した試料につき細菌検査した結果は下記のとおりです。

商品名: 33804 SF鮭ムース40(400g)

検査項目	検査結果	
一般細菌数 /g	<3000	<3000
大腸菌群	陰性	陰性
黄色ブドウ球菌 /0.01g	陰性	陰性
サルモネラ /0.01g	陰性	陰性

<試験方法>

一般細菌数:食品、添加物等の規格基準、冷凍食品の成分規格による。

大腸菌群: 同上

黄色ブドウ球菌:卵黄加マンニット食塩寒天平板培養法による。

サルモネラ:DHL寒天平板培養法による。

平成24年 9月13日

ヤヨイ食品株式会社
品質管理部

小泉 安生